
6 Editorial, tiráž

zoom

7 Plastická chirurgie
Jak skandál s nebezpečnými 
im plantáty mění český byznys 
s krásou

top
r

15 V pražských ulicích se houpali 
oběšenci

16 Česko
18 Svět
20  Právo
21 Technologie
22 Lidé

byznys & politika

25 Tajné služby
Penta prý ovlivňovala privatizaci 
Slovenských elektráren, tv rd í spis 

27 Automobilový trh
Prodej aut v Česku pokulhává 
za výrobou

27 Komentář Petra Korbela 
Kdo se nenarodil, ten nikoho 
nezabije

28 Financování politických stran
Do příštích voleb by měl v Česku 
vzniknout úřad pro kontrolu 
politických stran 

28 Tony Stafford
Člen britské Electoral Commission 
o sledování toku peněz 
v politice

30 Státní rozpočet
V koaliční vládě se rodí spor o výši 
deficitu v letošním roce

31 Zločiny komunismu 
Brutalita několika estébáků
se po více než dvou desetiletích 
dostala před soud

32 Zmrzlý byznys 
Firma Unis dokončila
v Rusku nedaleko polárního 
kruhu miliardovou 
zakázku

33 Firmy

„Gorila" řádila i v Česku.
Sny ČEZ o  d o b y tí v ý c h o d n íh o  souseda 
zk říž ila  Penta, tv rd í ta jn ý  sp is  S lovenské 
in fo rm a č n í služby.

25

42
Ani moje smrt 
policii neuspokojí.
B udu  p o ža d o va t 
p o  s tá tu  s ta m ilio n y  
za k rim ina lizac i, 
říká šéf 
p říb ram ské h o  
fo tb a lo v é h o  k lub u  
Ja ros lav Starka.

34 Maďarsko
Země se nebezpečně přibližuje 
к  bankrotu, bez zahraniční pomoci 
se stěží obejde 

36 Project Syndicate
Pohledy předních světových 
ekonomů na řešení finanční krize 
jsou často protichůdné

téma

39 Fotbal
Šéfové českých klubů i asociace 
hovoří o očistě svého sportu, 
v idět to však zatím není 

42 Jaroslav Starka
Příbramský podnikatel 
o českém fotbale a krim inalizaci 
své osoby 

46 Mzdy 2012
České firm y očekávají nejistý rok, 
se zvyšováním platů většinou 
nepočítají 

50 Bankovnictví
Londýnská City bojuje za udržení 
své svobody

inspirace

55 Bydlení
Domů a bytů spotřebovávajících 
co nejméně energie v Česku 
stále přibývá

58 Správná věc
Předměty umocňující náladu 
lednového zimního večera

59 Zdraví
Stres vyvolává vředové choroby

60  Gastronomie
Nabídka moravských vín pro znalce 
a labužníky

62 Automobily
Kia Rio

64 Tipy
Veletrhy cestovního ruchu 
v  Brně

65 Marketing
Reklamní kampaně výrobců 
ušlechtilých lihovin přivádějí 
konzumenty ke společné 
aktivitě

66 Kontext Jana Štětky

Finanční Vatikán -  City of London.
Nad ta k řk a  n eo m e ze no u  m o c í a vý d ě lk y  
fin a n čn íků  v  lo n d ýn ské  C ity  se s ta h u jí 
m račna.

ekonom  12.-18.1.2012, číslo 2
3


